DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES SOBRE A
AMBIENTAÇÃO NO PROJETO DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA: UM ESTUDO DE CASO NA UEB MINISTRO MÁRIO ANDREAZZA EM SÃO LUIS
- MA de autoria de MARCOS SA NEVES DA COSTA, SELMA REGINA SANTOS SÁ,
RAIMUNDO NONATO ASSUNÇÃO VIANA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105130

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105130